
               КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш Е Н И Е  № 149 - OA 
от 24.02.2011 г. 

Подадено е заявление с вх. № 29-65-1 от 13.12.2010 г. в Комисията за финансов 
надзор (КФН) от Радена Драгиева за допускане до изпит за признаване на пълна 
правоспособност на отговорен актюер по смисъла на чл. 2, т. 1 от Наредба № 31 от 02 август 
2006 г. за условията и реда за провеждане на изпит и за признаване на правоспособност на 
отговорен актюер, за признаване на правоспособност, придобита извън Република България, 
както и за формата на актюерската заверка, формата и съдържанието на актюерския доклад и 
на справките по Кодекса за застраховането и Закона за здравното осигуряване, които 
отговорния актюер заверява (Наредбата) на КФН. 

 На свое заседание, проведено на 19.01.2011 г., от комисията е разгледано  подаденото 
заявление вх. № 29-65-1 от 13.12.2010 г. за допускане до изпит за признаване на  
правоспособност на отговорен актюер. По повод инициираното производство КФН е взела 
решение до заявителя да бъде изпратено писмо, с което да бъде уведомен за необходимостта, 
в 7-дневен срок от получаване на писмото, да представи допълнителни документи, 
удостоверяващи наличието на изискуемия опит съгласно чл. 4, ал. 2, т. 6 от Наредбата. 

 Извършена служебна проверка в деловодство на КФН установи, че писмото е 
получено от заявителя на 29.01.2011 г., като в указания 7-дневен срок Радена Драгиева не е 
представила изисканите допълнителни документи, удостоверяващи наличието на изискуемия 
опит съгласно чл. 4, ал. 2, т. 6 от Наредбата. 

С писмо вх. № 29-65-1 от 18.02.2011 г. е постъпило искане от Радена Драгиева 
инициираното производство за допускане до изпит за признаване на пълна 
правоспособност на отговорен актюер по смисъла на чл. 2, т. 1 от Наредбата да бъде 
прекратено. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 56, ал. 1 от 
Административнопроцесуалния кодекс  

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

ПРЕКРАТЯВА ПРОИЗВОДСТВО ПО ЗАЯВЛЕНИЕ ВХ. № РГ-29-65-1 ОТ 
13.12.2010 Г., ДОПЪЛНЕНО С ПИСМО ОТ 18.02.2011 Г., ЗА ДОПУСКАНЕ ДО ИЗПИТ 
ЗА ПРИЗНАВАНЕ НА РАДЕНА ДРАГИЕВА ПЪЛНА 
ПРАВОСПОСОБНОСТ НА ОТГОВОРЕН АКТЮЕР ПО СМИСЪЛА НА ЧЛ. 2, Т. 1 ОТ 
НАРЕДБАТА.  

На основание чл. 16, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор решението 
подлежи на обжалване пред Комисията за финансов надзор в четиринадесетдневен срок от 
съобщаването му. 

На основание чл. 16, ал. 4 от Закона за Комисията за финансов надзор  решението 
подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен срок от 
съобщаването му.   

ПРЕДСЕДАТЕЛ : 
СТОЯН МАВРОДИЕВ 


